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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,,Przebudowa drogi gminnej 
nr 113052E Łaszczyn w m. Łaszczyn" 

W związku z pytaniami zadanymi przez jednego z oferentów Gmina Cielądz udziela 
odpowiedzi: 

I. Prosimy o wyjaśnienie skąd wynikają ilości robót ziemnym w poz. 2 załączonego 
przedmiaru 

Odpowiedź: 

W pozycji 2 przedmiaru omyłkowo wpisano powierzchnię w m3 -119,5. Winno 
być 23,9m3 

. 

2. Przedmiar robót przewiduje wykonanie poboczy z kruszywa łamanego gr. 5 cm, 

natomiast nie zawiera pozycji odnośnie ścięci istniejących poboczy, które w stanie 

obecnym porośnięte są darniną i miejscowo zawyżone. Prosimy o uzupełnienie 

przedmiaru o pozycję dotyczącą ścięcia istniejących poboczy gruntowych na gł. Około 

5 cm oraz o pozycję dotyczącą oczyszczenia i skropienia istniejącej nawierzchni 
emulsją asfaltową. 

Odpowiedź: 

W pozycji 3 przedmiaru ujęto wykonanie powierzchni z asfaltobetonu, technologia robót 

wymaga oczyszczenia i usunięcia nadmiaru ziemi. W związku z powyższym nie ujęto po 

raz kolejny usuwania ziemi przy poboczach. Inwestor nie przewiduje skropienia 
międzywarstwowego emulsją. 

3. W związku z wynagrodzeniem ryczałtowym i zapisami SIWZ rozdział 12 pkt. 12.5 ust.1 

„ zakres robót", który jest podstawą do określenia ceny, musi być zgodny z zakresem 

robót określonym w „przedmiarze robót ", prosimy o potwierdzenie, że roboty 

należy wycenić i wykonać zgodnie z przedmiarem robót. 

Odpowiedź: 

Inwestor potwierdza, że roboty należy wykonać i wycenić zgodnie z przedmiarem robót. 



4. Zgodnie z załączonym przedmiarem i przekrojem należy wykonać warstwę ścieralną z 

mieszanki mineralno-asfaltowej o uziarnieniu AC 8 S 50/70 dodatkowo w przekroju 

jest natężenie ruchu określone jako KR 3, natomiast zgodnie z opisem przedmiotu 

Zamówienia należy wykonać warstwę ścieralną z mieszanki mineralno-asfaltowej 

o uziarnieniu AC 11S 50/70, a w karcie informacyjnej obiektu natężenie ruchu jest 

niewielkie i określone jako ( kategoria ruchu (KR1). Prosimy o jednoznaczne 

określenie uziarnienia mieszanki mineralno-asfaltowej i kategorii ruchu którą należy 
przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź: 

Warstwę ścieralną należy wykonać z mieszanki mineralno- asfaltowej o uziarnieniu 
AC 11 S50/70 dla kategorii ruch KR3 


